CONTRATO DE LIMPIEZA
PERSONAL A SUBROGAR

Iniciales del
Trabajador

Convenio colectivo de aplicacion

Genero

Categoria Profesional

TIPO DE
CONTRATO (2)

% jornada

ANTIGUEDAD

imp.
Mensual

Sueldo Base

Imp. Anual
Sueldo Base

Imp. Mensual
Antigiiedad

Imp. Anual
Antigiiedad

Imp Mensual otras
retribuciones

Imp. Anual otras
retribuciones

Imp.
Mensual

cuota
patronal

Imp. Anual

cuota
patronal

Imp. Anual
Pagas extras

SALARIO BRUTO
ANUAL (3)

Pactos en vigor
aplicables

Centro en el que esté prestando el
servicio

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
omunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

200

77,00%

21/04/2003

108114

1081141

187,86

187862

672,58

8070,95

297142

2373240

CENTRO CULTURAL BUENAVISTA

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

51,28%

02/09/2005

619,62

6196,17

92,57

925,65

22,17

2.905,98

1.588,49

1161629

CEIP GUINDALERA

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

100

97,50%

02/01/2009

135666

13.566,64

148,09

1.480,86

517,53

6210,40

357384

2483174

CENTRO CULTURAL BUENAVISTA

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

64,10%

03/09/2018

727,24

727238

21,59

215,98

263,19

3.158,24

177155

12.418,11

CEIP REINA VICTORIA

UR

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

51,28%

03/11/1990

375,34

375343

92,08

920,80

267,89

321471

1557,71

9.446,65

CEIP AMADOR DE LOS RIOS

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

97,50%

16/02/2023

136958

13.695,81

459,70

551639

33219

2260034

SUSTITUYE IT AVM

CENTRO DE SERVICIOS SOCIALES LA
GUINDALERA

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

62,50%

25/01/2023

707,77

7.077,65

208,25

2.982,46

1577,55

1163766

CEIP REINA VICTORIA

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

07/11/2016

726,36

7.263,58

42,80

423,95

27146

3.25757

181659

12.761,69

CEIP REINA VICTORIA

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

300

29/04/2008

884,06

8.840,62

126,05

126052

350,71

4.256,47

238346

16.741,07

CEIP REINA VICTORIA

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

97,50%

14/09/2016

966,24

9.662,44

3971

397,08

0,00

47001

604171

2.900,04

23.128,66

CEIP GUINDALERA

a6

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

200

4730%

04/07/2008

660,87

6.608,72

91,82

914,19

554885

399,93

4.799,17

177241

17.892,93

CENTRO CULTURAL RAFAEL ALTAMIRA -
QUINTA DEL BERRO

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

PEON CRISTALERO
ESPECIALISTA

97,50%

01/06/2011

129834

12.983,39

158,14

158135

543,57

652278

379386

2488138

TODOS LOS CENTROS.

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

100

97,50%

11/12/1987

1.094,61

13.135,35

427,76

5133,14

613,71

7.364,49

4567,12

3020010

CENTRO DE SERVICIOS SOCIALES LA
GUINDALERA

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

51,28%

16/10/2007

794,14

7.941,82

105,37

1.053,65

878,62

8.786,22

571,31

6.855,69

1.981,08

24.661,98

JUNTA DE DISTRITO Y ESPACIO CULTURAL
NUNEZ DE BALBOA

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

50,00%

18/10/2022

711,66

7.116,56

0,00

0,00

0,00

0,00

236,57

283882

1.754,77

1171015

ESPACIO CULTURAL NUREZ DE BALBOA Y
CEIP AMADOR DE LOS RIOS

BN

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

97,50%

30/10/2023

140233

14.023,30

461,26

553508

327385

22.832,23

SUSTITUYE ITYSB

CEIP GUINDALERA

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

200

51,28%

25/03/2003

711,66

7.116,56

112,49

277,43

3.485,76

215436

14.378,77

JUNTA DE DISTRITO

s

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Comunidad de Madrid

LIMPIADOR/A

97,50%

11/10/2022

112301

1123013

402,81

474095

2.663,23

18.158,65

CEIP AMADOR DE LOS RIOS

Convenio colectivo del Sector de
Limpieza de Edificios y Locales de la
Cor idad de Madrid

LIMPIADOR/A

389

51,28%

20/09/2023

711,66

7.116,56

236,57

2.838,82

1.754,76

11.710,14

Convenio de la Industria
Siderometalurgica de la Comunidad de
ri

TEC ORGANIZ 12

100,00%

17/02/2022

149049

17.885,88

2236

268,32

604,51

725,12

3.025,70

28.434,02

TODOS LOS CENTROS.

BGA

Convenio de la Industria
Siderometalurgica de la Comunidad de
ladrid

OFICIAL 28

100

100,00%

02/09/2019

1.386,67

16.640,04

160,00

1.920,00

610,08

732093

281494

2869591

TODOS LOS CENTROS

(1) Indicar ademés de la situacién las reducciones de jornada por cuidado de hijos

(2) Sefialar cédigo del contrato y en caso de contrato de sustitucion indicar el motivo de la misma

(3) Incluyendo todos los conceptos retribuidos: Costes salariales, extrasalariales y plus de antigiiedad

Bajo mi responsabilidad que, son veraces los datos relacionados en el presente listado de personal asignado al contratoy que he facilitado toda la informacion de la que tengo conocimiento a fecha de hoy.

En caso de falsedad de la documentacién presentada incurriria en delito de falsedad documental regulada en el Titulo XVIII capitulo Il del cédigo penal.
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